

P R O T O K Ó Ł N R X V / 1 1

S E S J I

**Rady Miejskiej
w Stroniu Śląskim**

z dnia 29 grudnia 2011 roku

I. Pierwsza część sesji (godzina 10:00)

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD

1. Otwarcie sesji.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.
4. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie na lata 2012-2019.
5. Uchwalenie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2012 rok.
 - Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.
 - Burmistrz Stronia Śląskiego.
 - Dyskusja.
6. Określenie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na 2012 r.
7. Uchwalenie programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Stronie Śląskie na lata 2012 – 2016.
8. Zlecenie kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim na I półrocze 2012 roku.
9. Zmiany w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok.
10. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie na lata 2011-2019.

11. Przyjęcie sprawozdania Burmistrza Stronia Śląskiego z bieżącej działalności w okresie między sesjami.
12. Interpelacje radnych.
13. Zapytania i wolne wnioski.
14. Sprawy bieżące Rady Miejskiej.
15. Zakończenie XV sesji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.

II. Druga część sesji (godzina 13:30)

1. Życzenia noworoczne

Otwarcie sesji.

Pan Ryszard Suliński Przewodniczący Rady o godzinie 10:00 otworzył sesję Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim, powitał wszystkich bardzo serdecznie. Stwierdził prawomocność obrad, na sali było obecnych 15 radnych, lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ustalenie porządku obrad.

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono żadnych zmian.

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.

Protokół nr XIV/11 sesji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 listopada 2011 roku Rada Miejska przyjęła jednogłośnie 15 głosami „za”.

Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie na lata 2012-2019.

Pan Burmistrz poinformował, że projekt uchwały (druk nr XV-01/11) został przekazany w ustawowym terminie i wszystkie Komisje Rady Miejskiej zapoznały się szczegółowo. Przedstawił zebrany pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej, wyrażoną Uchwałą nr III/244/2011 z 06 grudnia 2011 roku.

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Uchwała nr XV/110/11 w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie na lata 2012-2019.

Uchwalenie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2012 rok.

Pan Burmistrz poinformował, że projekt uchwały (druk nr XV-1/11) został przekazany radnym zgodnie z terminarzem, każda komisja Rady Miejskiej szczegółowo zapoznała się z materiałem. Przedstawił pozytywną opinię wyrażoną Uchwałą nr III/243/2011 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 06 grudnia 2011 roku o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej oraz uchwałą nr III/245/2011 o możliwości sfinansowania deficytu Gminy Stronie Śląskie przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej na 2012 rok. Zaznaczył, że budżet ulegnie zmianie ze względu na przyznane środki unijne z programu w wysokości 85% na remont hali sportowej oraz imprezy sportowe, wkład Gminy Stronie Śląskie wynosić będzie 15 %. Zgodnie z nowymi przepisami wzrośnie także składka rentowa o 2%.

Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska i Przyrody, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej projekt uchwały budżetowej zaopiniowała pozytywnie.

Komisja Przemysłu, Handlu, Usług Gospodarki Rolnej i Leśnictwa projekt uchwały budżetowej zaopiniowała pozytywnie.

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego projekt uchwały budżetowej zaopiniowała pozytywnie.

Pan Burmistrz poinformował, że po odrzuceniu naszego projektu przebudowy ul. Krótkiej złożone zostało odwołanie, które rozpatrzone pozytywnie. Środki w wysokości 149 tysięcy złotych na realizację tego zadania są ujęte w budżecie na rok 2012, Spółdzielnia Mieszkaniowa „Nasza Spółdzielnia” w Stroniu Śląskim będzie partycypowała w kosztach.

Za przyjęciem uchwały nr XV/111/11 w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2012 rok głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

Określenie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na 2012 r.

Pan Burmistrz przedstawił projekt uchwały (druk nr XV-2/11), który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Wprowadził autopoprawkę w § 3, ust 6 jest zapis „ Punkt konsultacyjno w Stroniu Śląskim” winno być „ Punkt konsultacyjny w Stroniu Śląskim”, dodajemy ustęp10 „Zespół Interdyscyplinarny w Stroniu Śląskim”. Natomiast ust 10 będzie 11.

Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Pomocy Socjalnej projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Za przyjęciem uchwały nr XV/112/11 w sprawie określenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na 2012 r. głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

Uchwalenie programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy
Stronie Śląskie na lata 2012 – 2016.

Pan Burmistrz przedstawił projekt uchwały (druk nr 3/11), który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska i Przyrody, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie

Za przyjęciem uchwały nr XV/113/11 w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Stronie Śląskie na lata 2012 – 2016 głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

Zlecenie kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim na
I półrocze 2012 roku.

Pan Dariusz Gulij Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały (druk nr XV-4/11), który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Pomocy Socjalnej projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska i Przyrody, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Komisja Przemysłu, Handlu, Usług Gospodarki Rolnej i Leśnictwa projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Za przyjęciem uchwały nr XV/114/11 w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

Zmiany w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok.

Pani Grażyna Konopka Skarbnik Gminy Stronie Śląskie przedstawiła projekt uchwały (druk nr XV-5/11), który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Za przyjęciem uchwały nr XV/115/11 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

Pan Burmistrz powrócił do uchwały budżetowej, wprowadził autopoprawkę: w § 12 ust. 2, pkt 4 zostaje wykreślony.

Za przyjęciem uchwały budżetowej nr XV/111/11 z autopoprawką głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie na lata 2011-2017.

Pani Grażyna Konopka Skarbnik Gminy Stronie Śląskie przedstawiła projekt uchwały (druk nr XV-6/11), który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Za przyjęciem uchwały nr XV/116/11 w sprawie zmiany uchwały Nr III/7/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stronie Śląskie na lata 2011-2017 głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

Pan Przewodniczący ogłosił 15 minutową przerwę.

Po przerwie Pan Przewodniczący poinformował, że Rada Powiatu Kłodzkiego uchwaliła harmonogram dyżurów nocnych aptek, nasza gmina została połączona z Łądkiem Zdrojem i Bystrzycą Kłodzką. Opinia nasza w tej sprawie była negatywna, nie pasuje nam dojazd do Bystrzycy Kłodzkiej i tak samo mieszkańcom Bystrzycy Kłodzkiej nie pasuje dojazd do Stronia Śląskiego. Zaproponował zaskarżyć tę uchwałę Rady Powiatu Kłodzkiego.

Pan Burmistrz zaznaczył, że możemy przegrać tę sprawę wówczas pokryjemy koszty sądowe. Jeśli nasze apteki wyraziłyby chęć prowadzenia dyżurów, to możemy zaproponować zmianę uchwały Rady Powiatu Kłodzkiego. Zobowiązał się rozmawiać ze Starostą w tej sprawie pod warunkiem, że apteki nasze zdeklarują prowadzenie dyżurów nocnych.

Pan Przewodniczący wątpi, że nasze apteki się dogadają i wprowadzą dyżury.

Pan Tomasz Mazurek Doradca Burmistrza stwierdził, że Gmina nie ma prawa zaskarżyć uchwały, mieszkaniec gminy może zaskarżyć taką uchwałę ze względu np. na utrudniony dojazd do Bystrzycy Kłodzkiej przez Czarną Górę w okresie zimowym. Cała procedura podjęcia przedmiotowej uchwały prawidłowo została przeprowadzona przez Starostwo Powiatu Kłodzkiego, dlatego też zaskarżenie jej nie ma sensu. Koszty sądowe wyniosły by około 1 700,00 PLN.

Radny Pan Ryszard Wiktor stwierdził, że po ukazaniu się tej uchwały Rady Powiatu Kłodzkiego, nasze apteki nie będą chciały prowadzić dyżurów.

Pan Dariusz Chromiec poinformował, że apteki w naszej gminie czynne są w dni powszednie od godz. 9:00 do godz. 19:00, w soboty od godz. 9:00 do godz. 14:00 i w niedziele i święta od godz. 9:00 do godz. 13:00. Natomiast w porze nocnej od godz. 21:00 do godz. 7:00 wg harmonogramu.

Pan Burmistrz poinformował, że nasza opinia projektu uchwały Rady Powiatu była negatywna. W projekcie były podane złe nazwy naszych aptek, złe adresy itp.

Pan Przewodniczący proponuje Przewodniczącemu Rady Łądku Zdroju, wspólne spotkanie Komisji Zdrowia Gminy Stronie Śląskie i Łądku Zdroju, która wypracuje stanowisko w tej sprawie i przekaże je do Rady Powiatu Kłodzkiego, ponieważ zaskarżanie przedmiotowej uchwały nie ma sensu.

Przyjęcie sprawozdania Burmistrza Stronia Śląskiego z bieżącej działalności w okresie między sesjami.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 258/11 w sprawie wniesienia przez Gminę Stronie Śląskie aportu rzeczowego do kapitału zakładowego jednoosobowej spółki Gminy Stronie Śląskie działającej pod firmą Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Stroniu Śląskim spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 259/11 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości gruntowych, przeznaczonych do sprzedaży, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie (działka nr 214/23 o pow. 18 m² położona w Stroniu Śląskim przy ul. Nadbrzeżnej, działka nr 554/109 o pow. 92 m² położona w Stroniu Śląskim przy ul. Świerczewskiego).

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 260/11 w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości nie zabudowanych, położonych na terenie Gminy Stronie Śląskie, stanowiących własność gminy Stronie Śląskie (działki gruntu nr 214/1, 238, 217/1, 202, 196/1 o łącznej pow. 137.640 m² położone w obrębie Stronie Wieś).

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 261/11 w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2012 r.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 262/11 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2012 r.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 263/11 w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 264/11 w sprawie: likwidacji środka trwałego.

Burmistrz przekazał pracownikom Urzędu Miejskiego do realizacji wnioski zgłoszone na sesji przez Radnych Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.

Burmistrz rozpatrzył wniosek w sprawie wyrażenia zgody na powiększenie balkonu w mieszkaniu nr usytuowanym w budynku położonym w Stroniu Śląskim przy ul. Morawka 35. Burmistrz wyraził zgodę pod warunkiem, że powiększenie balkonu zostanie wykonane zgodnie ze sztuką budowlaną – zostanie uzyskane pozwolenie na budowę.

Burmistrz rozpatrzył wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie odwiertu pod studnię na działce nr 74/1, która stanowi drogę gminną (droga prowadzi do skraju lasu, bez dalszej możliwości przejazdu).

Burmistrz wyraził zgodę na zajęcie części działki nr 74/1 w obrębie wsi Janowa Góra na cele budowy odwiertu pod studnię oraz działek nr 74/1, 53 i 35/1 na cele budowy przyłącza wodociągowego. Wnioskodawca realizując w/w inwestycję winien wykonać i zabezpieczyć studnię, aby nie utrudniać przejazdu i przejścia drogą nr 74/1, jak również po wykonaniu inwestycji przywrócić teren do stanu poprzedniego. Do dnia 15.12.2011 r. zobowiązują się wykonawcę do podpisania z Gminą Stronie Śląskie stosownej umowy określającej warunki dysponowania nieruchomością.

Burmistrz rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu /AB/ do spożycia w miejscu sprzedaży w małej gastronomii

„KEBAB BAR” w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki 20a. Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz rozpatrzył wnioszek o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu /A/ do spożycia w miejscu sprzedaży w małej gastronomii w Stroniu Śląskim przy ul. Hutniczej 14. Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz zapoznał się z wnioskiem Dyrektora Gimnazjum w Stroniu Śląskim Pani Jolanty Nowak w sprawie wyrażenia zgody na przydzielenie na czas nauki w Gimnazjum 2 godzin rewalidacyjnych tygodniowo dla uczennicy klasy I Gimnazjum. Burmistrz po zapoznaniu się z orzeczeniem Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Bystrzycy Kłodzkiej przedmiotowy wnioszek rozpatrzył pozytywnie.

Burmistrz wyraził zgodę na sfinansowanie w ramach realizacji programu profilaktyki i uzależnień w Gimnazjum im. Marianny Orańskiej w Stroniu Śląskim spektaklu pn. „Życie na niby” autorstwa Jacka Musiatowicza. Na realizację w/w przedsięwzięcia zostaną przekazane środki w wysokości 1500 PLN brutto.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 265/11 w sprawie zatwierdzenia cennika za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy Stronie Śląskie przekazanych spółce pn. Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 266/11 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na: Sprawowanie nadzoru inwestorskiego przy wykonywaniu robót budowlanych związanych z realizacją projektu - Turystyczne zagospodarowanie zbiornika i terenu rekreacji działka nr 279/8, obręb Stara Morawa, Gmina Stronie Śląskie - Zeroborder - Szlak turystyki aktywnej, wraz z zakupem niezbędnego sprzętu.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 267/11 w sprawie ogłoszenia przetargu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sprawowanie nadzoru inwestorskiego przy wykonywaniu robót budowlanych związanych z realizacją projektu - Turystyczne zagospodarowanie zbiornika i terenu rekreacji działka nr 279/8, obręb Stara Morawa, Gmina Stronie Śląskie - Zeroborder - Szlak turystyki aktywnej, wraz z zakupem niezbędnego sprzętu.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 268/11 w sprawie przeznaczenia do dzierżawy na okres piętnastu lat części nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie wsi Goszów, stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie (niezabudowana działka nr 6 o pow. 200 m², położona we wsi Goszów).

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 269/11 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu części nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy na okres piętnastu lat, stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie (niezabudowana działka nr 6 o pow. 200 m², położona we wsi Goszów - cel umowy – pod działalność gospodarczą z prawem zabudowy – budowa stacji bazowej telefonii komórkowej).

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 270/11 w sprawie przeznaczenia do dzierżawy na okres do trzech lat części nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie wsi Janowa Góra, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie (część działki nr 74/1 o pow. 12,5 m², część działki nr 53 o pow. 2 m², część działki nr 35/1 o pow. 0,5 m² - łączna pow. 15 m²).

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 271/11 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu części nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na okres do trzech lat, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie (część działki nr 74/1 o pow. 12,5 m², część działki nr 53 o pow. 2 m², część działki nr 35/1 o pow. 0,5 m² - łączna pow. 15 m²).

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 272/11 w sprawie ustanowienia służebności przesyłu (prawo korzystania przez ZWIK Sp. z o.o. z części nieruchomości oznaczonej nr 138/7 o pow. 2586 m², położonej w obrębie wsi Sienna w celu wybudowania a następnie konserwacji i naprawy urządzeń służących do odbioru odpadów płynnych).

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 273/11 w sprawie ogłoszenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż lokali przeznaczonych do remontu i adaptacji na cele mieszkalne, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie (lokale mieszkalne od nr 1 do 14 usytuowane w budynku położonym w Stroniu Śląskim przy ul. Morawka 38).

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 274/11 w sprawie odpłatnego nabycia przez Gminę Stronie Śląskie nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie wsi Stara Morawa, stanowiącej własność osoby fizycznej (działka nr 3/2 o pow. 4316 m², położona w obrębie wsi Stara Morawa, stanowiąca własność Pani :

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 275/11 w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia Konkursu na Najładniejszą Wieś w Gminie Stronie Śląskie w 2012 r.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 276/11 w sprawie użyczenia na czas nieoznaczony mienia ruchomego stanowiącego środki trwałe jednoosobowej spółce Gminy Stronie Śląskie działającej pod firmą Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Burmistrz przygotował projekt zarządzenia w sprawie przeznaczania do dzierżawy na okres do pięciu lat nieruchomości nie zabudowanych, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie na cele rolne. Projekt zarządzenia należy przekazać odpowiednim komisjom Rady Miejskiej do zaopiniowania.

Burmistrz wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej ustalili porządek obrad sesji.

Burmistrz rozpatrzył ofertę dotyczącą wykonania studni z osadnikiem na wylocie przepustu pod drogą gminną 119903D w Goszowie za kwotę wynagrodzenia 1886,18 PLN brutto. Burmistrz przyjął przedmiotową ofertę do realizacji za kwotę wynagrodzenia 1000 PLN brutto.

Burmistrz zapoznał się z ofertami na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem oświetlenia ulicznego w miejscowości: Sienna, Stronie Wieś, Bolesławów i Stara Morawa. Burmistrz przyjął do realizacji ofertę Firmy Projektowo – Usługowej „Elmarko” z siedzibą w Gorzanowie przy ul. Młyńskiej 21, proponując kwotę wynagrodzenia w wysokości 8000 PLN brutto.

Burmistrz rozpatrzył ofertę Pana _____ zam. w Kłodzku przy ul. Ostatniej 7A dotyczącą przeprowadzenia szkolenia dwudniowego w zakresie obsługi elektronicznego obiegu dokumentów IntraDok na poziomie

administratora, operatora oraz użytkownika za kwotę 1500 PLN brutto. Burmistrz przyjął ofertę do realizacji.

Burmistrz zapoznał się z decyzją Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Stroniu Śląskim Pani Barbary Żurowskiej dotyczącą likwidacji punktu bibliotecznego we wsi Bolesławów. Powodem podjęcia decyzji o likwidacji punktu jest mała liczba osób korzystających z punktu.

Burmistrz rozpatrzył ofertę Polskiego Radia – Regionalnej Rozgłośni we Wrocławiu dotyczącą produkcji i emisji w dniu 18 grudnia br. na antenie Radia Wrocław i Radia RAM łącznie 35 spotów o długości do 30 sekund w ramach imprezy „Rozpoczęcie sezonu zimowego w Stroniu Śląskim” za kwotę wynagrodzenia 4100 PLN netto. Burmistrz przyjął ofertę do realizacji.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 277/11 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży, położonego w budynku Strachocin 28, stanowiącego własność Gminy Stronie Śląskie (sprzedaż w formie bezprzetargowej dla najemcy).

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 278/11 w sprawie uchylecia zarządzenia Nr 79/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 5 kwietnia 2011 r. w sprawie odpłatnego nabycia przez Gminę Stronie Śląskie nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie Stronie Wieś, stanowiącej własność spółki z o.o. „Art-Ski”.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 279/11 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania przetargowego na: Utrzymanie czystości i odśnieżanie dróg na terenie Gminy Stronie Śląskie w 2012 r.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 280/11 w sprawie ogłoszenia przetargu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Utrzymanie czystości i odśnieżanie dróg na terenie Gminy Stronie Śląskie w 2012 r.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 281/11 w sprawie rozłożenia na raty zaległości czynszowych z tytułu najmu lokalu mieszkalnego położonego w Stroniu Śląskim.

Burmistrz odbył spotkanie z Panią Moniką Ostrowską, Dyrektorem ZSP w Stroniu Śląskim, przedmiotem, którego było omówienie procedury przejścia przez Gminę Stronie Śląskie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu Śląskim.

Burmistrz przygotował projekt uchwały w sprawie przejścia przez Gminę Stronie Śląskie prowadzenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu Śląskim. Projekt uchwały należy przesłać do Zarządu Powiatu Kłodzkiego celem zaopiniowania.

Burmistrz rozpatrzył ofertę Przedsiębiorstwa Usługowego „JAREXS” sp. z o.o. z siedzibą w Legnicy przy ul. Okólnej 1A dotyczącą wykonania w roku 2012 kompleksowego utrzymania czystości w budynku Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim oraz w siedzibie Straży Miejskiej w Stroniu Śląskim za kwotę wynagrodzenia 2.167,49 PLN brutto miesięcznie. Burmistrz przyjął ofertę do realizacji.

Burmistrz zapoznał się z wnioskiem Prezesa OSP Bolesławów Pana Kazimierza Nuckowskiego w sprawie tymczasowego zabezpieczenia przed zimą murku oporowego przy remizie w OSP Bolesławów celem ratowania

budynku. Burmistrz polecił, aby OSP Bolesławów we własnym zakresie tymczasowo zabezpieczyło dojście do w/w murku od strony budynku.

Burmistrz zapoznał się z pismem firmy Tauron Dystrybucja S.A. O/Wałbrzych w sprawie wyznaczenia osób, które wezmą udział we wspólnej komisji inwentaryzującej oświetlenie drogowe na terenie Gminy Stronie Śląskie. Burmistrz wyznaczył do prac w w/w komisji pracowników Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim: Pana Lecha Sadowskiego oraz Pana Lecha Kaweckiego.

Burmistrz rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu /A/ do spożycia w miejscu sprzedaży w restauracji Bolesławów 12A, 57-550 Stronie Śląskie. Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu /A/ do spożycia w miejscu sprzedaży w małej gastronomii „Zajazd Oleńka” Stronie Śląskie 42, 57-550 Stronie Śląskie. Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu /A/ do spożycia w miejscu sprzedaży w kawiarni „MINI” w Stroniu Śląskim przy ul. Krótkiej 3A. Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu /AB/ do spożycia w miejscu sprzedaży w restauracji przy ul. Kościuszki 27, 57-550 Stronie Śląskie. Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu /AB/ do spożycia w miejscu sprzedaży w małej gastronomii Bielice 5, 57-550 Stronie Śląskie. Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu /ABC/ do spożycia w miejscu sprzedaży w pensjonacie „Willa Elise” w Stroniu Śląskim przy ul. Mickiewicza 9. Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu /ABC/ do spożycia w miejscu sprzedaży w pensjonacie „Emilia” Bolesławów 2, 57-550 Stronie Śląskie. Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu /ABC/ do spożycia w miejscu sprzedaży w małej gastronomii Sienna 8A, 57-550 Stronie Śląskie. Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu /ABC/ do spożycia w miejscu sprzedaży w restauracji „Jaskinia” w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki 26/12. Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz zapoznał się z wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Stroniu Śląskim Pani Małgorzaty Ozga w sprawie wyrażenia zgody na przydzielenie na czas nauki w Szkole Podstawowej 3 godzin rewalidacyjnych tygodniowo dla ucznia klasy IV . Burmistrz po zapoznaniu się z orzeczeniem Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Bystrzycy Kłodzkiej przedmiotowy wniosek rozpatrzył pozytywnie.

Burmistrz rozpatrzył wniosek w sprawie przydzielenia lokalu mieszkalnego przy ul. Zielonej 5. W związku z brakiem wolnych lokali w zasobie mieszkaniowym Gminy Stronie Śląskie, Burmistrz przedmiotowy wniosek rozpatrzył negatywnie.

Burmistrz zapoznał się ze sprawozdaniem Komendanta Straży Miejskiej z bieżącej działalności Straży Miejskiej w Stroniu Śląskim w miesiącu listopadzie 2011 r.: udzielono 11 pouczeń, nałożono 10 mandatów

karnych, odbyto 14 patroli z funkcjonariuszami Policji. Łącznie wykonano 44 patrole, z czego 20 pieszo i 24 samochodem.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 282/11 w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego usytuowanego w budynku przy ul. Mickiewicza 33 w Stroniu Śląskim, stanowiącego własność Gminy Stronie Śląskie.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 283/11 w sprawie przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji sprzętu i bazy magazynowej obrony cywilnej Miasta i Gminy Stronie Śląskie według stanu na dzień 31 grudnia 2011 roku.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 284/11 w sprawie umorzenia zaległości czynszowych z tytułu najmu lokalu mieszkalnego położonego w Stroniu Śląskim.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 285/11 w sprawie umorzenia ustawowych odsetek od należności przysługujących Gminie Stronie Śląskie z tytułu energii elektrycznej.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 286/11 w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji zadania: Budowa oświetlenia ulicznego w Siennej.

Burmistrz rozpatrzył wniosek Pani Magdaleny Anders o przedłużenie umowy na prowadzenie warsztatów komputerowych w pracowni komputerowej w Bolesławowie w 2012 r. z wyłączeniem miesięcy wakacyjnych za kwotę wynagrodzenia 450 PLN brutto miesięcznie.

Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy na zaproponowanych warunkach.

Burmistrz rozpatrzył wniosek Pani Magdaleny Anders o przedłużenie umowy na prowadzenie świetlicy środowiskowej w Bolesławowie w roku 2012 r. z wyłączeniem miesięcy wakacyjnych za kwotę wynagrodzenia 450 PLN brutto miesięcznie. Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy na zaproponowanych warunkach.

Burmistrz rozpatrzył wniosek Pana Adriana Gancarz o przedłużenie umowy na opiekę nad świetlicą środowiskową w Starym Gierałtowie „Trzy Siostry”. Wymiar czasu to sześć godzin tygodniowo (3 x 2 godz.). Proponowane wynagrodzenie 500 PLN brutto miesięcznie. Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy na zaproponowanych warunkach.

Burmistrz zapoznał się z pismem firmy ESKO Consulting sp. z o.o. z siedzibą Zielonej Górze przy ul. Obywatelskiej 1 dotyczącym zapłaty za wykonane prace projektowe w ramach realizacji umów zawartych z Gminą Stronie Śląskie nr 25/2010 i 26/2010 z dnia 10.12.2010 r., tj. wynagrodzenia w kwocie odpowiednio 15.756,30 PLN oraz 12.254,90 PLN.

Burmistrz postanowił nałożyć na w/w firmę karę umowną w wysokości 10% wartości zamówienia brutto w związku z odstąpieniem przez firmę ESKO Consulting sp. z o.o. od wykonania umów nr 25/2010 i 26/2010.

Burmistrz zapoznał się z postanowieniem nr 195/2011 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kłodzku, na mocy, którego przekazane zostało celem rozpatrzenia wg kompetencji pismo, w sprawie nieprawidłowego odprowadzania wód opadowych z działki nr 104/25 obręb Stronie Śląskie Wieś. Burmistrz postanowił, aby ponownie wystosować pismo do współwłaścicieli działki gruntu nr 104/25 obręb Stronie Śląskie

Wieś, celem uzyskania informacji w zakresie zastosowanych rozwiązań dotyczących odprowadzenia ścieków i wód deszczowych z terenu działki gruntu nr 104/25 obręb Stronie Śląskie Wieś.

Burmistrz zapoznał się z pismem w sprawie wyrażenia zgody na odprowadzenie wody opadowej z terenu działki nr 67/16 w Stroniu Wsi do istniejącego rowu przydrożnego. Burmistrz wskazał, iż wnioskodawca na chwilę obecną winien we własnym zakresie rozwiązać w/w kwestię. Skierowanie wody opadowej z terenu działki nr 67/16 w Stroniu Wsi do rowu będzie możliwe wówczas, gdy zostanie zrealizowana inwestycja w postaci wybudowania drogi wraz z towarzyszącą infrastrukturą.

Burmistrz zapoznał się z pismem w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie wjazdu z drogi gminnej dz. nr 67/14 na teren działki nr 67/16 w Stroniu Wsi (na działce planowana jest budowa domu mieszkalnego jednorodzinnego). Burmistrz przedmiotowy wniosek rozpatrzył negatywnie – działka nr 67/14 obręb Stronie Wieś nie jest własnością Gminy Stronie Śląskie.

Burmistrz rozpatrzył ofertę Pana Sylwestra Tomaszewicza zam. w Stroniu Śląskim przy ul. Nadbrzeżnej na nadzór nad lasami Gminy Stronie Śląskie w roku 2012 za kwotę wynagrodzenia 700 PLN brutto miesięcznie. Burmistrz przyjął przedmiotową ofertę do realizacji za kwotę wynagrodzenia 650 PLN brutto miesięcznie.

Burmistrz rozpatrzył wniosek w sprawie wyznaczenia dodatkowego miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych na parkingu usytuowanym w pobliżu budynku Nadbrzeżna 36. Burmistrz przedmiotowy wniosek rozpatrzył pozytywnie.

Burmistrz zaopiniował pozytywnie zarządzenie nr 15/11 Dyrektora Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego wprowadzonego zarządzeniem 1/10 Dyrektora Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim z dnia 24 listopada 2011 r.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 287/11 w sprawie ogłoszenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie (nieruchomości obciążone umową użytkowania na czas trwania spółki Czarna Góra S.A. oznaczone w ewidencji gruntów następującymi nr geodezyjnymi: 7/2 o pow. 2000 m², 138/7 o pow. 2586 m², 138/4 o pow. 1448 m² oraz 38 o pow. 5700 m²).

Burmistrz rozpatrzył wniosek w sprawie wyrażenia zgody na ustawienie tablicy reklamowej o wymiarach 100/200 cm na działce 77 obręb Strachocin. Burmistrz wniosek rozpatrzył pozytywnie.

Burmistrz rozpatrzył wniosek w sprawie dofinansowania kwotą 12.000 PLN zawodów rowerowych ENDURO WYRYPA organizowanych w roku 2012 na terenie Gminy Stronie Śląskie (impieza dwudniowa, sobota – niedziela). W związku z brakiem środków finansowych w budżecie Gminy Stronie Śląskie na wsparcie w/w imprezy, Burmistrz wniosek rozpatrzył negatywnie.

Burmistrz rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. Pana Krzysztofa Irzyńskiego w sprawie wyrażenia zgody na ułożenie kanalizacji sanitarnej pod terenem działki gruntu nr 151/16

obręb Stronie Śląskie Wieś, stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie. Burmistrz wniosek rozpatrzył pozytywnie.

Burmistrz rozpatrzył wniosek w sprawie przydzielenia lokalu mieszkalnego. Mając na uwadze fakt, iż wnioskodawca nie jest na stałe zameldowany na terenie Gminy Stronie Śląskie, Burmistrz odmówił przydziału mieszkania komunalnego.

Burmistrz rozpatrzył wniosek Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Zielona 6 w Stroniu Śląskim w sprawie uregulowania spraw własnościowych dotyczących zajętego przez Gminę Stronie Śląskie gruntu pod parking na działce nr 244/1, położonej w obrębie Stronia Śląskiego, stanowiącej współwłasność członków w/w Wspólnoty Mieszkaniowej. Burmistrz postanowił rozpocząć procedurę mającą na celu uregulowanie stanu prawnego nieruchomości.

Burmistrz rozpatrzył wniosek Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Zielona 8 w Stroniu Śląskim w sprawie uregulowania spraw własnościowych dotyczących zajętego przez Gminę Stronie Śląskie gruntu pod parking na działce nr 244/7, położonej w obrębie Stronia Śląskiego, stanowiącej współwłasność członków w/w Wspólnoty Mieszkaniowej. Burmistrz postanowił rozpocząć procedurę mającą na celu uregulowanie stanu prawnego nieruchomości.

Burmistrz rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu SM „Nasza Spółdzielnia” w Stroniu Śląskim Pana Tomasza Mazurka w sprawie przydziału jednego mieszkania socjalnego dla dłużnika. W związku z brakiem wolnych lokali socjalnych w zasobach mieszkaniowych Gminy Stronie Śląskie, Burmistrz przedmiotowy wniosek rozpatrzył negatywnie.

Burmistrz zapoznał się z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki gruntu nr 93/2 położonej w obrębie wsi Stara Morawa, Gmina Stronie Śląskie. Burmistrz postanowił wszcząć procedurę mającą na celu sprzedaż w/w działki gruntu w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Burmistrz poinformował o dwóch rankingach, które ukazały się w piśmie samorządu terytorialnego „Wspólnota”. Ranking dotyczący inwestycji infrastrukturalnych w latach 2008-2010 r. Gmina Stronie Śląskie zajmuje w w/w rankingu wysokie 40 miejsce w kategorii małych miast w skali kraju, 5 miejsce w województwie dolnośląskim oraz pierwsze w powiecie. Drugi ranking dotyczy otrzymanych środków z Unii Europejskiej w przeliczeniu na jednego mieszkańca, Gmina nasza zajęła 35 miejsce z kwotą 2 826,45 PLN

Burmistrz uczestniczył w spotkaniu organizowanym na poziomie Województwa Dolnośląskiego konkursu „Przyjazna Wieś”, który zwyciężyła Gmina Stronie Śląskie. W nagrodę otrzymaliśmy czek w wysokości 5 000,00 PLN z tytułu zajęcia pierwszego miejsca.

Dużym wyróżnieniem dla naszej gminy w Ogólnopolskim Konkursie „Ożywić Pola – Rok Sarny” jest zwycięstwo Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Stroniu Śląskim. Za zajęcie I-szego miejsca w tym konkursie szkoła otrzymała również czek w wysokości 5 000,00 PLN.

Burmistrz poinformował, że Sąd Administracyjny oddalił skargę Pana
na uchwałę Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim w sprawie utrzymania czystości.

Wojewoda Dolnośląski zaskarżył uchwałę Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim dotyczącą regulaminu dostarczania wody i odbioru ścieków. Złożyliśmy odwołanie w tej sprawie.

Burmistrz przekazał informację, że Regionalna Izba Obrachunkowa uchyliła w 2 pozycjach Uchwałę Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim dotyczącą stawki od środków transportowych. W pozycjach tych obowiązywać będą stawki zgodnie z ustawą.

Za przyjęciem sprawozdania Burmistrza Stronia Śląskiego głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

Interpelacje radnych.

Interpelacje nie zostały złożone.

Zapytania i wolne wnioski.

Radna Pani Wiesława Czerwińska zaprosiła wszystkich do czynnego udziału w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy do licytacji i przekazywania fantów, które można złożyć w Gimnazjum lub bezpośrednio u radnej. Poinformowała, że Posterunek Policji w Stroniu Śląskim często w ustalonych godzinach urzędowania jest zamknięty i na drzwiach nie ma żadnej informacji, że jest nieczynny i gdzie można załatwić sprawę. Zaznaczyła, że nasza gmina jest też gminą turystyczną i Policja nie tylko cały czas w Gminie Łądek Zdrój ma przebywać.

Pan Burmistrz przyjął informację do wiadomości.

Pan Przewodniczący Rady odczytał zaproszenie na XX Finał Wielkiej Świątecznej Pomocy w dniu 8 stycznia w Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim.

Radny Pan Stanisław Dobrowolski podziękował Burmistrzowi, dzięki któremu utworzono przejście dla pieszych koło EKO, ale brakuje jeszcze oznakowania pionowego tego przejścia.

Radny Pan Wiesław Ryczek przekazał wnioski na piśmie i poprosił o odpowiedź pisemną.

Radny Pan Dariusz Gulij zaproponował zniesienie znaku zakazu postoju koło Posterunku Policji w Stroniu Śląskim, w Łądku Zdroju koło Komisariatu Policji nie ma żadnego znaku postoju, więc i u nas może być zniesiony. Zapytał, czy Gmina kładzie jakiś nacisk estetyczny na inwestora, który wykupił kamieniołomy w Kletnie. Stożące tam betonowe młyny straszą swoim wyglądem, należy ten teren uporządkować. Podziękował Dyrektorowi Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury za zaproszenie na wspólne obrady dotyczące ustalenia porządku imprez na rok 2012. Radny uważa, że jest to bardzo dobry pomysł.

Pan Jan Kluza Sołtys Sołectwa Goszów poruszył kwestię oblodzonych dróg na terenie wsi Goszów i Młynowiec. Wykonawca, który wygrał przetarg na zimowe utrzymanie tych dróg odmówił posypania, twierdząc, że tylko na zlecenie z Urzędu Miejskiego może to zrobić.

Pan Burmistrz wyjaśnił, że należy zgłosić taką sytuację Panu Lechowi Kaweckiemu pracownikowi Urzędu Miejskiego i on zleca te prace wykonawcy.

Rada Pani Gabriela Janiszewska zgłosiła problem odbioru i utylizacji przeterminowanych leków oraz brak koszy na śmieci przy ul. Mickiewicza. Przekazała prośbę rodziców dzieci z naszej gminy, które chciałyby skorzystać z ulg na stokach narciarskich. Przekazała serdeczne podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do zysków z Balu Charytatywnego Centrum Psychiatrii Długoterminowej, zebrano 6 600,00 PLN na zakup pościeli dla chorych.

Pan Burmistrz wyjaśnił, że więcej koszy na śmieci nie ma. Po zaferiami zimowymi, dzieci z naszej gminy mogą korzystać z ulg, Szkoła Podstawowa negocjuje warunki ze stacjami narciarskimi.

Pan Jakub Chilicki Dyrektor CETiK w Stroniu Śląskim zaprosił wszystkich na Gminne Forum Kulturalne w przyszłym tygodniu w czwartek o godz. 11:00 w celu ustalenia kalendarza imprez kulturalnych na rok 2012.

Radny Pan Jan Florowski stwierdził, że wiatry porobiły wiele szkód na terenie miasta, zaproponował przegląd i naprawę uszkodzonych drogowskazów. Zapytał, czy po remoncie budynku przy ul. Zielona 5 Klub Krwiodawców i emerytów otrzyma swoje pomieszczenie?

Radna Pani Katarzyna Grzelak złożyła podziękowania dla Radnego Pana Jana Florowskiego za pracę Świętego Mikołaja.

Sprawy bieżące Rady Miejskiej.

Pan Dariusz Gulij Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim przedstawił protokół z przeprowadzonej kontroli dotyczącej analizy składanych przez Gminę Stronie Śląskie wniosków w latach 2008-2010 w celu pozyskania środków finansowych z zewnątrz. Z przedłożonej analizy złożonych wniosków o dofinansowanie inwestycji gminnych Gminy Stronie Śląskie w latach 2008-2010 wynika, że na zaplanowane i zrealizowane inwestycje, gmina przeznaczyła około 28,7 % własnych środków, pozostałe 71,3 % w kwocie 31 082 058,84 zł stanowiły dofinansowanie z różnych projektów. Członkowie Komisji Rewizyjnej nie wnieśli uwag do przedłożonych dokumentów i informacji w zakresie objętym kontrolą, czym potwierdzają zgodność z prawem, gospodarnością i rzetelnością zdobywania i wydatkowania publicznych środków finansowych.

Pan Przewodniczący przekazał Panu Burmistrzowi gratulacje w imieniu wszystkich radnych za tak wysoki wynik.

Pan Burmistrz stwierdził, że Komisja Rewizyjna nie wszystkie wnioski wzięła pod uwagę np. dotacja do remontu budynku nr 5 przy ul. Zielonej, infokioski, oraz kilka wniosków realizowanych przez szkoły i promocję. Około jednego miliona do łącznej sumy dotacji można dodać.

Pan Przewodniczący poinformował, że termin najbliższej sesji Rady Miejskiej jest ustalony na dzień 30 stycznia 2012 roku o godzinie 11:00. Temat wiodący sesji to „Ocena funkcjonowania służby zdrowia na terenie Gminy Stronie Śląskie z uwzględnieniem opieki wieczorowo-nocnej, w dni wolne od pracy i święta”.

Poinformował zebranych, o propozycjach Komisji Statutowej, zaznaczył, że ustalenie flagi, logo i herbu gminy to długotrwała procedura.

Należy zmienić uchwałę Rady Miejskiej, która określa czas działania Komisji Statutowej do końca stycznia 2012 roku, jest to termin nierealny.

Zakończenie XV sesji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.

Pan Ryszard Suliński Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za przybycie i o godzinie 12:40 zamknął XV sesję Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim. Zaprosił wszystkich na życzenia noworoczne, które rozpoczną się o godzinie 13:30.

W miłej i radosnej atmosferze uczestnicy sesji żegnali stary rok, składali sobie życzenia noworoczne przy symbolicznej lampce szampana.

Protokół sporządziła
Janina Suchodolska

Pieczęć podłużna o treści:
Przewodniczący Rady
Ryszard Suliński
podpis nieczytelny